
 

 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 03, Viborgvej 31-37, Skive 

 

Tidspunkt:  23.08.2023 i mødelokalet, Sallings Gård 16. 

 

Antal fremmødte: 8 personer, 6 husstande 

 

Fra Bomiva deltog: Peter Østergaard Jensen, Dorte Lillelund og Elsebeth Madsen 

 

Valg af dirigent: Peter Østergaard Jensen 

 

Afdelingsbestyrelsens beretning og godkendelse af driftsregnskab for 2022 

Dorte Lillelund gennemgik regnskab for 2022. Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 

 

Budget 2024 

Dorte Lillelund fremlagde budget for 2024. Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 

 

Indkomne forslag 

Forslag om at kælderen aflåses for uvedkommende, så kun afdelingens bebeboere har nøg-

ler samt at dørene smækker automatisk. 

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning. 

For forslaget: 12 stemmer 

Imod forslaget: 0 stemmer 

 

Valg 

Der var ønske om dannelse af en afdelingsbestyrelse. 

 

Valg af formand for afdelingsbestyrelsen: 

Peter Wortmann blev valgt til formand for afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen: 

Kasper Hansen blev valgt til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

Steffen Mark blev valgt til afdelingsbestyrelsen for 1 år. 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Peter Wortmann (2 år)  27243024  peter@appelh.dk 

Kasper Hansen (2 år)  60553400  kasper2231@live.dk 

Steffen Mark (1 år)  42208900  steffenmark557@gmail.com 

 

Valg af suppleanter: 

Anne Løgstrup Olesen og Vibeke Simonsen blev valgt til suppleanter. 

 

Valg af medlemmer til repræsentantskabet: 

Afdelingsbestyrelsen meddeler Bomiva, hvem der repræsenterer afdelingen – 2 personer. 

 

Eventuelt 

Der bør overvejes aflåsning af hoveddøre, så opgangene kan være låst i aften- og natteti-

mer. Drøftes med den nye afdelingsbestyrelse i forbindelse med næste markvandring. 

Tørresnor på udvendigt tørrestativ skal skiftes. 

Dårlige tørreforhold i tørrerum i kælderen. Det overvejes, hvilke tiltag der kan udføres. 

Det blev påtalt, at man ønsker info pr. mail/brev umiddelbart efter f.eks. en brand som den 

der lige har været i kælderen. Taget til efterretning. 

Der var ønske om røgalarmer på alle etager i trapperummene. Nogle opgange har på alle 

etager, andre kun på øverste etage. 
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Det blev påtalt, at ikke alle havde røgalarmer i boligerne. Der er i forbindelse med vindues-

service i 2021 monteret brandalarmer med 12 års batterilevetid i lejlighederne. Dog kan 

viceværten oplyse, at der var 6-7 lejligheder, hvortil der ikke var adgang og ingen af disse 

har siden henvendt sig trods seddel herom i postkassen. For at sikre at alle har denne 

brandalarm, vil der snarest blive udsendt et brev herom, hvor man opfordres til at vende 

tilbage, hvis man mangler denne alarm. 

 

 

 

Referent    Dirigent    

 

 

Elsebeth Madsen   Peter Østergaard Jensen  

24.08.2023 

 

  


